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PRIZE SCHUKO 
gama PRESTIGE 

 

 

 

(standard:   IEC 60884-1) 

 

CARACTERISTICI GENERALE 

 gama PRESTIGE cuprinde aparataj clasic, cu un design simplu, eficient. 

 instalarea cu ajutorul cârligelor/clemelor de prindere este rapidă și simplu de efectuat datorită soluției ce permite strângerea 

cârligelor cu doar câteva rotații ale șurubelniței, fără a fi nevoie de o strângere mai puternică. 

 instalare fără șurub: contacte ce nu necesită șurub permit o instalare rapidă și în siguranță a conductorilor cu diametru de 

2,5mm2 fără a fi nevoie de șurubelniță. 

 instalare cu șurub: pentru conductori cu diametru de 4mm2, instalarea se face rapid printr-o joncțiune securizată. 

 aparatajul este fabricat astfel încât să ocupe un spațiu cât mai mic în cutia de montaj. Conferă astfel suficient spațiu pentru 

conductori iar prinderea conductorilor este sigură și rapidă. 

 montare pe perete în cutii de 60Ø, cu șuruburi sau cârlig. 

 

SCHIȚE MONTAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

montare fără șurub 

montare cu șurub 

strângere cleme prindere 

aparatajul ocupă  

puțin spațiu în cutia de montaj 
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PARAMETRII TEHNICI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model prize Schuko 

Tip priză simplă cu capac dublă 

 Coduri Elvon 

Culoare 
priză 

alb 34522 34527 34528 

crem 34571 34576 34577 

grafit 34621 34626 34627 

silver 34671 34676 34677 

Material inserție policarbonat 

Curent 16A 

Tensiune 250V~  
Poli 2 2 2 × 2 
Dimensiuni (mm) 80 × 80 × 39 80 × 80 × 44 80 × 123 × 41 
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COTE GABARIT (mm) 

 

 

 34522 

 34571 

 34621 

 34671 

 34527 

 34576 

 34626 

 34676 

 34528 

 34577 

 34627 

 34677 


